כבוד הנשיאה מ' נאור לפני:

לאפי מוסא המבקש:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למשפט חוזר
תגובת המשיבה לבקשה למשפט חוזר מיום 16.3.2015

תשובת המבקש לתגובת המשיבה מיום 2.4.2015

בשם המבקש: עו"ד מאהר חנא

בשם המשיבה: עו"ד יעל ורבה-זלינגר

החלטה

לפניי בקשה למשפט חוזר לפי סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק
בתי המשפט), בעניינו של המבקש אשר הורשע בעבירות לפי סעיפים 117(ב)(5), 117(א)(6) ו-11(א)(14) לחוק מס

ערך מוסף, התשל"ו-1976 (להלן: חוק מס ערך מוסף).

רקע והליכים קודמים